
АДМИНИСТРАЦИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29.07.2025 № 525 

тород Усть-Лабинск 

©Об утверждении перечня аварийно-опасных участков дорог (улиц) и 

первоочередных мер, направленных на усгранение причин и условий 
совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных 

дорогах (улицах) Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского 
ш района, на 2025 год 

В соответствии с требованиями пункта 4 статьи 6 Федерального закона от 

10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", 

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федсрации", 
постановляю: 

1. Утвердить перечень аварийпо-опасных участков дорог (улиц) и 

первоочередных мер, паправленных па устрапепие причип и условий совершения 
дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах (улицах) 
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, на 2025 год 

(приложение). 
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 
(Васильева — Л.Б.) обеспечить  официальное — опубликование — настоящего 

постановления путем размещения его на официальном сайте администрации 
Усть-Лабинского — городского — поселения — Усть-Лабинского — района — в 

информационно-телекоммуникационной — сети — «Интернет» — \/мулу.вогой-151- 

1аЫ1озК..го. 
З. КОНТРОЛЬ за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Усть-Лабинского городского поселения 

Усть-Лабинского района Епишова М.В. 
4. Настоящее постановление вступаст в силу после его официального 

опубликования. 

Р.В. Перевалов 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к Постановлению 
администрации Усть- 

Лабинского городского 

поселения Усть-Лабинского 

района 
от 29.07.2025 г. № 525 

ПЕРЕЧЕНЬ 

аварийно-опасных  участков - дорог (улиц) и первоочередных — мер, 

направленных на устранение причин и у[‘.ЛОВИй совершения 

дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах (улицах) 
Усть-Лабинского городского поселепия Усть-Лабинского района на 2025 год 

М Аварийно-опасные Первоочередные меры, направленные 

п/п | участки автомобильных на устранение причин и условий 

дорог местного совершения дорожно-транспортных 
значения происшествий на данном участке 

1 2 Е 

1 | г. Усть-Лабинск, Замена дорожных знаков 2.4 «Уступи 
пересечение ул. дорогу» на 2.5 «Движение без остановки 
Октябрьская с ул. Мира запрещено». Установка дорожного 

зеркала. 

2 | г. Усть-Лабинск, Обновление линий горизонтальной 
пересечение ул. Красная с дорожной разметки 

ул. Гагарина 

3 | г. Усть-Лабинск, Обновление линий горизонтальной 

пересечение ул. дорожной разметки 

Ободовского с 

ул. Агаркова 

4 т. Усть-Лабипск, Обновление линий горизонтальной 

пересечение ул. Вольная дорожной разметки 

с ул. Пионерская 

Корректировка сроков реализации мероприятий может производиться в 
зависимости от изменения дорожно-транспортной обстановки и технических 

возможностсй. 

е: 
иСа 

В {57 я 
Исполняющий обязанности началейика` 

оо 
отдела по вопросам ЖКХ и ч 
благоустройства В.В. Сериков


